PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2016 года                                                        № 75
село Красное
О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района от 11 февраля 2015 года № 43 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красносельского сельского поселения»

В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2014 года № 151 «О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)», постановлением администрации Красносельского сельского поселения Кущевского района от 09 февраля 2015г №36 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красносельского сельского поселения Кущевского  района», с изменением муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями подведомственными администрации Красносельского сельского поселения  Кущевского района  постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Красносельского сельского  поселения Кущевского района от 11 февраля 2015 года   №43           «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Красносельского сельского поселения Кущевского района» изложив приложение в новой редакции (прилагается)

2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования, обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Красносельского сельского поселения Кущёвского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными учреждениями Красносельского сельского поселения Кущевского района на 2016 год.

Глава Красносельского сельского

поселения Кущевского района

                         Н.И.Николаенко